1

西部航空有限责任公司业务通告
市场营销部业〔2022〕350号

关于下发西部航空郑州=香港航线航站楼相关信息的业务通告

签发时间 2022年 9月 26日 签发人 赵彦

通告类型
■阅知    ■落实

■传达    □反馈
联系人 项娟

发布范围

主送 各销售单位

抄送 西部航空财务部

通告内容

西部航空将于 2022年 10月 6日新开郑州=香港航线，为明

确航站楼相关信息，现下发西部航空郑州=香港航线航站楼相关

信息的业务通告，请相关单位组织学习并遵照执行。

一、航站楼信息及 MCT 时间

1、郑州机场

机场
西部航班所

在航站楼

国内航班=国

内航班

国内航班=国

际航班

国际航班=国

际航班

郑州  T2航站楼 60分钟 90分钟 90分钟

2、香港机场

机场
西部航班所在航

站楼

西部航空地区航班

=外航国际航班

西部航空地区航班=

外航地区航班

 2

香港 T1航站楼 60 分钟 60分钟

二、办理值机手续及停止办理时间

1、郑州出港：航班起飞前 120分钟开始办理值机手续，航

班起飞前 45分钟停止办理值机手续。

2、香港出港：航班起飞前 4小时开始办理值机手续，航班

计划起飞前 40分钟停止办理值机手续。

请各销售单位在销售客票时，务必告知旅客相关信息。

特此通知。

注意事项